ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3000)

Rep: rptAuxiliarCuentas Usr: ALENIA Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

2111-1-0001 Sueldos por pagar (pagados con cheque) $0.00 $14,696.00 $14,696.00 $0.00
C00833 03/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 01/05 SEM 18 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2019.. GP $0.00 $1,536.00 $1,536.00
C00834 03/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 7165 SEM 18 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2019.) $1,536.00 $0.00 $0.00
C00837 09/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 7177 SEM 19 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2019.) $1,536.00 $0.00 -$1,536.00
C00835 10/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 21/05 NOM SEM 19 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2019.. GP $0.00 $1,536.00 $0.00
C00836 17/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 44/05 SEM 20 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2019.. GP $0.00 $2,061.00 $2,061.00
C00838 17/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 7192 SEM 20 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2019.) $2,061.00 $0.00 $0.00
C00840 20/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 55/05 RETRO 2019 (PAGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MAYO [ $0.00 $1,104.00 $1,104.00
C00841 20/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 7197 RETROACTIVO 2019 (PAGO DE NOMINA 04 RETROACTIVO 2019 DEL 17 DE MAY!( $1,104.00 $0.00 $0.00
C00926 23/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 7209 SEM 21 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2019.) $1,587.00 $0.00 -$1,587.00
C00924 24/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 94/05 SEM 21 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2019.. GP $0.00 $1,587.00 $0.00
C00983 30/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 7216 SEM 22 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 22 DEL 26-01 DE JUNIO DE 2019.) $1,588.00 $0.00 -$1,588.00
C00943 31/05/2019 RODOLFO MUNOZ TREJ( 7226 FINIQUITO RODOLFO MUNOZ TREJO (PAGO DE FINIQUITO RODOLFO MUNOZ T $5,284.00 $0.00 -$6,872.00
C00965 31/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 118/05 SEM 22 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 22 DEL 26-01 DE JUNIO DE 2019.. GP $0.00 $1,588.00 -$5,284.00
€00982 31/05/2019 RODOLFO MUNOZ TREJ( 7226 FONDO DE AHORRO RODOLFO MUNOZ TREJO (PAGO DE FONDO DE AHORRO $0.00 $5,284.00 $0.00

211111131 Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,231,006.38 $1,231,006.38 $0.00
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $3,541.50 $3,541.50
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $590.25 $4,131.75
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $46,648.84 $50,780.59
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $6,024.89 $56,805.48
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $18,110.42 $74,915.90
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $3,684.07 $78,599.97
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $22,104.42 $100,704.39
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $2,825.88 $103,530.27
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $470.98 $104,001.25
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,659.36 $105,660.61
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $276.56 $105,937.17
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $11,721.18 $117,658.35
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,953.53 $119,611.88
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,517.10 $121,128.98
P01379 02/05/2019 SEM 18 GD Folio: 78 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2 $0.00 $252.85 $121,381.83
C00833 03/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 01/05 GP Folio: 74 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 18 DEL 28-04 DE MAYO DE 2019.. $121,381.83 $0.00 $0.00
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3000)

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: ALENIA

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $3,541.50 $3,541.50
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $590.25 $4,131.75
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $40,251.31 $44,383.06
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $5,719.28 $50,102.34
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $6,723.42 $56,825.76
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $3,378.46 $60,204.22
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,647.92 $61,852.14
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $3,056.10 $64,908.24
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,517.10 $66,425.34
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $252.85 $66,678.19
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $23,938.08 $90,616.27
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $2,825.88 $93,442.15
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $470.98 $93,913.13
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,659.36 $95,572.49
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $276.56 $95,849.05
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $12,332.40 $108,181.45
P01381 08/05/2019 SEM 19 GD Folio: 79 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2 $0.00 $6,723.42 $114,904.87
C00835 10/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 21/05 NOM  GP Folio: 75 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 19 DEL 05-11 DE MAYO DE 2019.. $114,904.87 $0.00 $0.00
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $9,544.95 $9,544.95
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $7,155.30 $16,700.25
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $5,325.00 $22,025.25
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $22,144.05 $44,169.30
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $8,488.65 $52,657.95
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $24,247.50 $76,905.45
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $20,057.25 $96,962.70
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $19,288.93 $116,251.63
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $12,865.50 $129,117.13
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $6,750.00 $135,867.13
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $3,750.15 $139,617.28
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $21,844.05 $161,461.33
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $58,983.29 $220,444.62
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $33,103.20 $253,547.82
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $6,907.50 $260,455.32
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $12,681.30 $273,136.62
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3000)

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: ALENIA

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01389 13/05/2019 QUIN 09 GD Folio: 83 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 201 $0.00 $2,713.80 $275,850.42
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $3,541.50 $279,391.92
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $590.25 $279,982.17
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $38,852.34 $318,834.51
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $6,475.39 $325,309.90
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $5,057.00 $330,366.90
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,517.10 $331,884.00
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $2,354.90 $334,238.90
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $392.48 $334,631.38
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,659.36 $336,290.74
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $276.56 $336,567.30
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $9,887.52 $346,454.82
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,647.92 $348,102.74
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $252.85 $348,355.59
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $21,787.86 $370,143.45
P01383 15/05/2019 SEM 20 GD Folio: 80 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2 $0.00 $3,125.61 $373,269.06
C00843 15/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 35/05 GP Folio: 79 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL 09 DEL 01-15 DE MAYO DE 2019. GF $275,850.42 $0.00 $97,418.64
C00836 17/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 44/05 GP Folio: 76 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 20 DEL 12-18 DE MAYO DE 2019.. $97,418.64 $0.00 $0.00
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $1,305.66 $1,305.66
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $3,772.80 $5,078.46
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $2,850.91 $7,929.37
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $40,444.47 $48,373.84
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $2,673.92 $51,047.76
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $2,258.35 $53,306.11
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $22,435.83 $75,741.94
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $4,052.63 $79,794.57
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $1,151.77 $80,946.34
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $6,353.89 $87,300.23
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $4,864.78 $92,165.01
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $12,083.78 $104,248.79
P01387 17/05/2019 RETROACTIV GD Folio: 82 (DEVENGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MA $0.00 $6,358.05 $110,606.84
C00840 20/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 55/05 GP Folio: 78 (PAGO DE NOMINA PEXT. NO. 04 RETROACTIVO DEL 17 DE MAYO D $110,606.84 $0.00 $0.00
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $948.93 $948.93
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $3,665.46 $4,614.39
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019
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Rep: rptAuxiliarCuentas Usr: ALENIA Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $610.91 $5,225.30
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $40,159.56 $45,384.86
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $6,693.26 $52,078.12
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,570.20 $53,648.32
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $2,924.76 $56,573.08
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $487.46 $57,060.54
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,717.44 $58,777.98
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $286.24 $59,064.22
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $11,182.41 $70,246.63
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $1,705.58 $71,952.21
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $261.70 $72,213.91
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $19,745.04 $91,958.95
P01522 22/05/2019 SEM 21 GD Folio: 84 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2 $0.00 $3,234.99 $95,193.94
C00924 24/05/2019 ORGANISMO OPERADOF 94/05 GP Folio: 80 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 21 DEL 19-25 DE MAYO DE 2019.. $95,193.94 $0.00 $0.00
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $10,336.00 $10,336.00
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $7,899.52 $18,235.52
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $5,680.00 $23,915.52
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $24,111.04 $48,026.56
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $9,371.52 $57,398.08
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $25,864.00 $83,262.08
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $13,835.52 $97,097.60
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $27,648.32 $124,745.92
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $7,200.00 $131,945.92
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $3,750.15 $135,696.07
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $2,351.96 $138,048.03
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $4,036.64 $142,084.67
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $7,368.00 $149,452.67
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $10,000.00 $159,452.67
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $22,003.20 $181,455.87
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $20,660.06 $202,115.93
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $14,203.52 $216,319.45
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $23,300.32 $239,619.77
P01529 29/05/2019 QUIN 10 GD Folio: 85 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 10 DEL 16-31 MAYO DE 20 $0.00 $62,794.64 $302,414.41
P01566 29/05/2019 SEM 22 GD Folio: 92 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 22 DEL 26-01 DE JUNIO DE 2 $0.00 $1,897.86 $304,312.27
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3000)

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: ALENIA

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01566 29/05/2019 SEM 22 GD Folio: 92 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 22 DEL 26-01 DE JUNIO DE 2 $0.00 $316.31 $304,628.58
P01566 29/05/2019 SEM 22 GD Folio: 92 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 22 DEL 26-01 DE JUNIO DE 2 $0.00 $3,665.46 $308,294.04
P01566 29/05/2019 SEM 22 GD Folio: 92 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 22 DEL 26-01 DE JUNIO DE 2 $0.00 $610.91 $308,904.95
P01566 29/05/2019 SEM 22 GD Folio: 92 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 22 DEL 26-01 DE JUNIO DE 2 $0.00 $43,972.55 $352,877.50
P01566 29/05/2019 SEM 22 GD Folio: 92 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 22 DEL 26-01 DE JUNIO DE 2 $0.00 $261.70 $353,139.20
